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Storstädning under januari

De flesta av de gamla mattorna togs bort och klister-
remsor fick skrapas bort på golven.

Mattan i utställningslokalen 
behöll vi. Här rullar Kenneth 
Davis ihop den inför stor-
städningen.

Soffan flyttas här av Mats Jägbro och Hans Larsson 
ut från utställningslokalen inför städningen.  .

Styrelsen gav Kenneth Davis och 
Hans-Erik Johansson i uppdrag att 
organisera en storstädning på Gra-
fiska Museet. Detta är första gången 
under museets drygt 30 år i Gamla 
Linköping som en storstädning ge-
nomförs. Efter att ha tagit in offerter, 
valde vi ett Linköpingsföretag som 
heter Stormtrivs. Städningen genom-
fördes under vecka fyra.

För att de skulle kunna städa var 
vi tvungna att flytta alla möbler, så 
detta fick ske i två etapper. Först fick 
vi flytta möblerna från utställnings-
lokalen och när de sedan hade städat 
där, fick vi bära tillbaka allt. Och 

sedan flytta det som gick att lyfta 
från resten av museet in dit.

Och efter någon dag återkom de 
och städade de övriga delarna på 
museet.

På tisdagen i vecka fem återställ-
des sedan allt på museet. Nya mattor 
lades in innan möblerna lyftes till-
baka. Resultatet blev mycket bra och 
nu kunde vi öppna i vecka sju med 
ett fint och städat museum.

På styrelsemötet i vecka fem togs 
beslut att vi skall ha veckostädning 
av toalett, kök och entrén till museet. 
Det är samma firma som kommer att 
utföra detta.
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Julfest för de aktiva på Grafiska museet
I mitten av december bjöds museets aktiva med-

lemmar med respektive på den traditionella julfes-
ten.

I år hade vi hela festen inne på Grafiska Museet, 
där man också fick en rejäl julsmörgås och tillhö-
rande dryck att förtära under tiden som ljuv musik 
förmedlades av dj Kenneth Davis.

Detta är ett tack från styrelsen till alla aktiva för 
ett bra jobb på museet under året som gått.



NYHETSBREV från Grafiska Museet i Gamla Linköping

Grafiska Museet i Gamla Linköping, Rådmansgatan 3, 582 46 Linköping                  	                          www.tryckerimuseum.se

3

Skolklasser på studiebesök under februari
Liksom tidigare år hade vi studiebesök med lära-

ren Dag Karlssons gymnasieelever från flera skolor i 
Linköping.

De var uppdelade på två dagar med ca 20 delta-
gare varje dag. Alla maskiner demonstrerades och en 
historisk genomgång fick man också. En av dagarna 
kunde vi också visa hur bokbinderi fungerar genom 
Kenneth Davis.

Foto: Dag Karlsson och Eric Gunnarsson
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Du har väl inte glömt att betala

MEDLEMSAVGIFTEN
för 2025

200 kr sätts in på bankgiro 614-8191

Glöm inte att ange ditt namn

Medarbetare
sökes

Vi behöver hjälp av yrkesfolk eller andra
intresserade personer för att driva vårt museum.

Av stor vikt är att man stöder föreningens
gemensamma intresse och värdegrund. 

Är ni den personen, eller känner ni någon som 
kan passa in i vår gemenskap, kontakta museet.

Datum att anteckna
Här är några datum att komma ihåg:

Grafiska Museets årsmöte
27 maj

Följande datum har vi Högtryck på museet:
6 juni, 29 juni, 27 juli

Göran Hallberg skänkte material
Vår medlem Göran Hallberg i Mjölby har p g a 

ändrade bostadsförhållanden skänkt en del material 
till Grafiska Museet.

Ett par medlemmar åkte till Mjölby en dag i fe-
bruari och hämtade en del notisblock, färgburkar, 
papper i olika former och ett 25-tal lådor med trästil 
m m.

Dessutom har Göran haft en Heidelberg-vinge till 
låns av oss som vi kommer att hämta tillbaka vid ett 
senare tillfälle då det behövs en kranbil för detta.

Vi tackar Göran för gåvorna.
Här bär Hans Larsson in en av de många lådorna 
med trästil till vårt lager.

Nygjord blomlåda
Vår gamla blomlåda hade gjort sitt i vintras och vi 
har nu bytt ut den mot en ny. Per-Arne har tillvekat 
den, Kenneth ordnade så att den fick färg och Hans-
Erik planterade blommorna.


